АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 01.10.2024                059-37-01-04-111
О принудительном демонтаже самовольно установленных (незаконно размещенных) движимых объектов

В соответствии с Положением о порядке выявления и демонтажа самовольно установленных и незаконно размещенных движимых объектов на территории города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 08 ноября 2005 г. № 192, Типовым положением о территориальном органе администрации города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 29 января 2013 г. № 7:
1. Утвердить прилагаемый перечень самовольно установленных (незаконно размещенных) движимых объектов, подлежащих принудительному демонтажу и перемещению (далее – Объекты).
2. Отделу благоустройства администрации Орджоникидзевского района города Перми организовать работы по принудительному демонтажу и перемещению объектов с 04 октября 2024 г. с 09.00 часов.
3. Уполномоченным лицом, ответственным за организацию работ по принудительному демонтажу, перемещению и временному хранению Объектов, назначить Трутневу Татьяну Хабировну, главного специалиста отдела благоустройства администрации Орджоникидзевского района города Перми.
4. Лицом, осуществляющим принудительный демонтаж, перемещение
и временное хранение Объектов в соответствии с муниципальным контрактом от 01 июля 2024 г. № 29/24 является Общество с ограниченной ответственностью «Демонтаж», 614014, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Восстания, 14-21.
5. Определить место временного хранения демонтируемых Объектов по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. Соликамская, 91.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
7. Отделу благоустройства администрации Орджоникидзевского района города Перми обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Город Пермь» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
8. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Орджоникидзевского района города Перми Чащухина В.И.

                                                                                                        Е.В. Карабатов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы администрации
                    Орджоникидзевского района
  			         города Перми

ПЕРЕЧЕНЬ
самовольно установленных (незаконно размещенных) движимых объектов, подлежащих принудительному демонтажу и перемещению

	№
	Тип объекта
	Адрес нахождения объекта
	Номер Объекта в Едином реестре самовольно установленных и незаконно размещенных движимых объектов, выявленных на территории города Перми (по состоянию на дату издания настоящего распоряжения)
	Дата и время начала работ по принудительному демонтажу
	Единица измерения, шт.

	1
	Гараж
	ул. Репина, 93
	2027
	с 30.09.2024 с 9.30 час.
	1

	2
	Гараж
	ул. Репина, 93
	2042
	с 30.09.2024 с 9.30 час.
	1

	3
	Гараж
	ул. Репина, 93
	2071
	с 30.09.2024 с 9.30 час.
	1

	ИТОГО
	3

image1.wmf